
zaklad pre DPH

DPH
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2400,00

480,00

2880,00

2880,00

Celkovii suma s DpH

Celkovii fakturovanii suma k rihrade: EUR
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Tatra Tenders r o
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811 04 Bratisiava

SLO∨ENSKO
DICi 20225947611COi 44119313
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asBanka l   Tatra banka,

SW FT:  TATRSKBX

Cislo`ёtu 1 2621184067ノ 1100

SKll lloo oooo 0026 2118 40671BAN I

lana ChalaFaktiru vyhotovil:

Fakt`ra oisic 1                   20180074

26062018

Fakturujeme Vdmza:
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Poも tovi adresa:

Obec SlrOvce
Nov1 5

919 25 Slrovce

Cena zaj

bez DPH


